Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHM000510909 36.00 300 300 24.43 7328.70 6.00 439.72 6.00 439.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8208.14

Total: 300 300 7328.70 439.72 439.72 0.00 0.00 0.00 8208.14

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Two Hundred and Eight and Fourteen paisa Only